
4007-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2014 № 61/20 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 11.12.2013 
№ 1078 "О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета  и комитетов Законодательного 
Собрания Пермского края в 2014 году" 
(вносит депутат Клепцин С.В.) 
 

 Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по социальной политике Клепцина 

Сергея Витальевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять  проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 11.12.2013 № 1078 "О проведении выездных заседаний 

Консультативного совета  и комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2014 году" с учетом поправки следующего содержания: 

Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

"строку: 

Комитет 
по государственной  
политике  
и развитию территорий 

Об опыте, проблемах  
и перспективах 
повышения качества 
предоставления 
муниципальных услуг 

II  
квартал 

Соликамский 
городской 

округ 

 

изложить в следующей редакции: 

Комитет 
по государственной  
политике  
и развитию территорий 

Об опыте, проблемах  
и перспективах 
повышения качества 
предоставления 
муниципальных услуг 

II  
полугодие 

Соликамский 
городской 

округ 

 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

 

2 

  


